
 

 

Cena:    2850PLN  (min. 25os.); 2650PLN  (min. 40os.) 

 

 

Samolotowa  
PIELGRZYMKA do WŁOCH 

 

Termin: 16 – 19.10.2023 
 

1 dzień (16.10.2023 poniedziałek):  
Wyjazd autokarem z Parafii w godzinach porannych i przejazd na lotnisko w Krakowie, odprawa bagażowa  
i o godz. 12:00 przelot do Rzymu. Przylot na miejsce o 14:20, przejazd autokarem do hotelu. Po drodze Msza Św.  
w Bazylice sw. Pawła za Murami. Obiadokolacja, zakwaterowanie i nocleg w Rzymie (1). 
2 dzień (17.10.2023 wtorek): 
Po śniadaniu zwiedzanie z Przewodnikiem Rzymu: Plac Wenecki z Monumentalnym  „Ołtarzem Ojczyzny”, Forum 
Trajana ze słynną kolumną, Kapitol, Forum Romanum - serce starożytnego miasta, Łuk Konstantyna oraz Koloseum, 
wzgórze Palatyn z zewnątrz, Ruiny starożytnych Świątyń. Obiadokolacja w restauracji w Rzymie i powrót do hotelu  
na nocleg (2). 
3 dzień (18.10.2023 środa):  
Po śniadaniu przejazd do centrum – na Watykan, audiencja z udziałem Papieża ( w miarę możliwości ), zwiedzanie 
Bazyliki i Placu św. Piotra, nawiedzenie grobu Jana Pawła II. Spacer w centrum z Przewodnikiem: Zamek Anioła, Piazza 
Navona z Fontanną Czterech Rzek, Panteon, Piazza Colonna, Kościół pod wezwaniem Trójcy Św., Schody Hiszpańskie, 
Fontanna di Trevi. Bazylika św. Piotra w Okowach, polski kościół św. Stanisława. Obiadokolacja w restauracji w Rzymie  
i powrót kolejką do hotelu na nocleg (3). 
4 dzień (19.10.2023 czwartek): 
Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Wiecznego Miasta: Bazylika św. Jana na Lateranie oraz święte Schody, Bazylika Matki 
Bożej Większej (Msza Św.). Przejazd na lotnisko, odprawa, wylot o godz. 15:00. Przylot do Krakowa o godz. 17:00  
i powrót autokarem do miejsca zbiórki. Zakończenie pielgrzymki. 
 

 
 
 
CENA ZAWIERA: 
 Przelot samolotem na trasie Kraków – RZYM – Kraków, opłaty lotniskowe, bagaż zasadniczy 10 kg i mały bagaż podręczny 

 Transfery autokarem z Parafii na lotnisko, Transfery autobusem w Rzymie w pierwszym dniu z lotniska do hotelu i w ostatnim dniu z hotelu 
na lotnisko 

 Zakwaterowanie: 3 noclegi w hotelu***  w Rzymie, zakwaterowanie w pokojach dwu, trzy -osobowych z łazienkami  
* dopłata do jedynki: 60 eur/os.  

 Wyżywienie: 3 śniadania kontynentalne wzmocnione i 3 obiadokolacje, 

 Pilot  

 Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

 Ubezpieczenie KL i NNW 
 

CENA NIE ZAWERA: 
 Biletów na komunikację miejską, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, taxy (opłaty klimatycznej), opłat za przewodników miejscowych, 

słuchawek systemu tour audio Guide, opłat turystycznych związanych z realizacją programu – ok. 80eur/os.   
( zbierane na wyjeździe) 

 Napojów do kolacji 

 Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie  

 Kosztów rezygnacji – 3,2% wartości imprezy 


